
Zarządzenie nr 3/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie 

z dnia 30 stycznia 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 

realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie ze środków 

Funduszu Solidarnościowego. 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łukowie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 123/337/2020 Zarządu 

Powiatu Łukowskiego z dnia 9 grudnia 2020r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadzam Regulamin Programu „Asystent osobisty osoby  z niepełnosprawnością” 

dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024 realizowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Regulamin, o którym mowa w §1 zostaje umieszczony na stronie internetowej 

www.pcpr.lukow.pl oraz jest dostępny w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łukowie. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom odpowiedzialnym za obsługę 

Programu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Łukowie 

/-/ Agnieszka Krawczyk 

http://www.pcpr.lukow.pl/

